[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 14

22.02.2011

  г.Зерноград

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих Администрации Зерноградского

городского поселения

В соответствии со статьей 189 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и типовым кодексом этики и служебного поведения государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, одобренным решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 23.12.2010 (протокол № 21):

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Зерноградского городского поселения согласно приложению.

2. Ведущему специалисту Администрации Зерноградского городского поселения Масловой Л.С.:

· организовать работу по включению в должностные инструкции муниципальных служащих Администрации Зерноградского городского поселения обязанности соблюдать Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Зерноградского городского поселения;

· ознакомить под роспись всех муниципальных служащих  Администрации Зерноградского городского поселения с данным распоряжением.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

А.И. Платонов